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Möödunud laupäeval toimus Grossi Toidukaupade jaeketti omava AS OG Elektra uusaastapidu, 
kus osales tänavu lausa 3500 inimest. Õhtu sujus vaatamata niivõrd suurele rahvahulgale la-
dusalt ning üritust nauditi täiel rinnal.

Liisi Kanna

AS OG Elektra tegevjuht Raigo 
Mõlder, kes nüüdseks traditsiooniks 
saanud suurürituse korraldamist 
juhib, rääkis, et ettevalmistused lä-
hevad lahti tegelikult juba kevadel, 
kui hakatakse esinejatevaliku üle 
mõtlema. „Novembri alguseks on 
kõik bändid lukus ja algab natuke 
tihedam protsess, aga kõige suurem 
sagimine toimub ikkagi viimased 
kolm nädalat,“ kirjeldas ta sündmuse 
organiseerimise kulgu.

Peopaigaks oleva Rakvere spordi-
hoone sisse seadmine algas eelmise 
nädala kolmapäeva õhtul. „Tegutseti 
ööd ja päevad, laupäeval kell üks toi-
mus esimene heliproov ning selleks 
ajaks pidi kõik valmis olema,“ sõnas 
Mõlder.

Pidu tehakse teoks n-ö oma jõu-
dudega ehk üritusekorraldajaid 
selle tarbeks palgatud ei ole. Tege-
vusi koordineeriva Raigo kõrval 
on muidugi suur meeskond teisi 
töötajaid, kes panuse annavad, kaa-
sa arvatud ettevõtte nõukogu, mille 
liikmed räägivad kaasa olulisemates 
otsustes nagu suurbändide valiku 
juures.

Esinejad tekitasid 
nostalgiat
OG Elektra omanik Oleg Gross 
nentis, et esinejate nimekirja koos-
tamine on selles mõttes keerukas, 
et sobilikke artiste leidub nii palju. 
„Valisime seekord neutraalse tee – 
ei võtnud ei Vene ega Ukraina an-
sambleid, et vältida rahvuslikke pin-
geid. Läksime Eesti ja lääne muusika 
peale,“ märkis ettevõtja.

„Lääne ansamblid tekita-
vad kõigis nostalgiat, mida 
vanemad ansamblid, seda 
vanemates inimestes. Mi-
nul tegi näiteks Alphaville 
südame soojaks, kui kuul-
sin laule nagu „Forever 
Young“, mis viivad nooru-
sesse tagasi. Süda hakkas 
kohe natuke pitsitama, 
et kunagi oled ka noor 
olnud...“ muljetas Gross.

„Meil töötavad paljuski keskealised 
inimesed, kellel kõigil on neist aega-
dest oma mälestused ja natukene va-
nemad ansamblid tekitavad nostal-
gijat, sellise sügavama emotsionaalse 
mõnusa tunde.“

Kaasaegsete lääne hittidega löö-
mine pole selle peo eesmärk, kuid 
midagi püütakse pakkuda igale 

OG Elektra pidas 
tänupidu töötajatele

AS OG Elektra juhid Oleg ja Georg Gross rahvast tervitamas. Foto: Silja Part

Ürituse toimumispaik, Rakvere spordihoone oli puupüsti rahvast täis. Foto: Silja Part Lisaks ansamblitele pakkus rahvale naudingut uhke lasersõu. „Esimestel aastatel korraldasime pürotehnikaga ilutulestiku, aga 3500 inimese 
hoonest välja liikumine võtaks liiga palju aega ja rikuks ürituse ära. Lasersõu on mõistlikum ja väga väga kihvt,“ sõnas Oleg Gross. Foto: Martin Lätt
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maitsele. „Kuna osalejate seltskond 
on kirju, siis eks me proovime ikka 
kõigile midagi leida,“ ütles Raigo 
Mõlder. „Nii palju kui on inimesi, 
on ka arvamusi, ja kindlasti ei saa 
me kellelegi sada protsenti oma bän-
dide valikuga meelt mööda olla. Aga 
üldiselt on eesmärk, et peol kõlavad 
laulud oleksid sellised, mida ikkagi 
igaüks teab,“ lisas ta.

Uusaastapeol astusid üles Ter-
minaator, Jenny from Ace of Base, 
Nublu, Alphaville, Ice MC ja Karl-
Erik Taukar Band.

Oleg Gross tõi esile, et kogu teh-
niline pool oli peol väga kõrgel 
tasemel: „Kiidan südamest Raigot 
kui korraldajat! Kõik oli väga võim-
salt lahendatud – lava ülesehitus, 
võimendid ja helisüsteemid. Jul-
geksin öelda, et täitsa nagu mõnel 
muusikafestivalil.“

Ning tõsi on, et sellist lava näeb-
ki Eestis vaid paar korda aastas vä-
limuusikafestivalidel. Siin leiduvast 
tehnikast jäi isegi puudu, nii et lisa 
tuli tuua naabrite lätlaste juurest.

Lisaks ansamblitele pakkus rah-
vale naudingut uhke lasersõu. „Esi-
mestel aastatel korraldasime pü-
rotehnikaga ilutulestiku, aga 3500 
inimese hoonest välja liikumine võ-
taks liiga palju aega ja rikuks ürituse 
ära. Lasersõu on mõistlikum ja väga 
väga kihvt,“ sõnas Gross, lisades, et 
ka rahvale meeldis ja tulevikus on 
plaanis veelgi võimsamaid vaate-
mänge teha.

Peo toidulaud pärineb mõistagi 
OG Elektra oma tootmisest. „Meil 
on selge valik – omatoodang, liht-
ne eestimaine toit. See läheb küla-
listele väga hästi peale – saada sõna 
otseses mõttes süüa,“ rääkis Gross, 
et valitud on toitev peolaud, mitte 
tikuvõileivad.

Mõlder lisas, et toidukoguste pla-
neerimisel lähtutakse eelmiste aas-
tate numbritest, kuigi 3500 inimese 
puhul on täpselt pihta panna keeru-
line. Sel korral see aga õnnestus, sest 
üle jäi minimaalne kogus toitu.

Kuidas õhtu õnnestus?
„Väga hästi õnnestus!“ kõlas Oleg 
Grossi kiire vastus. „Nagu esimene 
esineja Jaagup Kreem lavale astus, 
läks rahvas kohe hooga käima ja 
seda meeleolu jätkus terveks õh-
tuks. Meil on teadlik valik, et pikka 

juttu ei tee, poliitikuid sõna võtma 
ei kutsu. Sinna tulevad inimesed 
meelt lahutama ja ootavad, et läheks 
peoks. Meie jaoks on kõige suurem 
kingitus, kui rahvas seda naudib. Ja 
rahvas nautis,“ rõõmustas ettevõtja.

Raigo Mõlder lisas, et suuremaid 
tagasilööke ega probleeme ei tek-
kinud ka korraldusliku poole pealt. 
„Esinejad olid teist aastat järjest ab-
soluutselt graafikus, lavale mindi 
pluss-miinus kaks minutit ajakava 
järgi. Kõik laabus väga hästi. 1050 
inimest tulid peole bussidega, mit-
te ükski ei jäänud tagasi minnes 
maha. Eks nii suure massi puhul 
nipet-näpet ikka juhtub, jooke ku-
kub maha, keegi ütleb kellelegi ehk 
mõne halva sõna, see on tavaline. 
Aga midagi hullu ei toimunud ja ül-
diselt oskavad meie inimesed väga 
ilusti pidutseda,“ rääkis Mõlder.

„Seda tasub tõesti mainida, et rah-
vas nautis, aga sealjuures ei olnud 
kaklust,“ lisas Gross.

„Muidu öeldakse, et kui 
käib hea pidu, siis peab 
ikka paar kaklust olema, 
aga meie tõestasime 
vastupidist. Keegi ei kis-
kunud, rahvuste vahel ei 
tekkinud mingeid prob-
leeme. Väga hästi sujus!“ 
avaldas ettevõtte omanik 
siirast heameelt.

„Ette ei tohi kunagi kaagutada, aga 
tagant järgi võib järeldusi teha – see 
üritus oli väga hästi korraldatud. 
Mulle ütlesid paljud, et isegi sünd-
muste korraldamisega tegelevad et-
tevõtted ei tee selliseid üritusi nagu 
Raigo siin organiseerib, oma põhi-
töö kõrvalt! Tuleb rõhutada, mitte 
mina ei olnud siin korraldaja, vaid 
Raigo Mõlder vedas kõik selle läbi,“ 
tunnustas Gross peo koordineerijat.

Aga kas meestel endil ka aega peo 
nautimiseks jäi? Raigo Mõlder ütles, 
et nautis muidugi kõiki esinejaid, 
ehki mitte alati rahva hulgast, vaid 
vahepeal lava tagant.

„Eks natuke rohkem jooks-
mist tuli ikka ette. Alates 
reedest kuni pühapäeva 
hommikuni kogunes sam-
mulugejale 82 000 sammu, 
oma 55 kilomeetrit,“ aval-

das Mõlder peokorraldaja 
elu kohta kõneka fakti.

„Mina omanikuna muidugi jälgin 
pidu vastutustundega ja väikese sü-
damevaluga, et kõik hästi läheks,“ 
sõnas Gross. „Olin mõtetega selle 
juures, kui hästi kõik toimib ja tõesti 
nautisin ka ise, nii et mul läks lau-
sa söömine täiesti meelest ära. Ei 
võtnudki ühtegi suutäit sel õhtul, 
Georg (Georg Gross – toim) sa-
mamoodi,“ rääkis ettevõtja, et pidu 
haaras teda sedavõrd endasse.

„Kui toite seekord nii täpne kogus 
oli, siis hea, et meiegi vähemalt ei 
võtnud, oleks veel otsa saanud,“ lisas 
Gross naljatades.

„Aga tõsiselt rääkides, tundsin 
pidevalt, et kõik sujub. Kordagi ei 
tekkinud tunnet, et midagi oleks vil-
tu. Ja põhiline on muidugi osalejate 
enda suhtumine. Kui rahvas ise on 
meeleolukas ja heas tujus, siis läheb 
ka pidu hästi. Tõesti tekkis niisu-
gune tunne, et see on tõeline pidu! 
Mitte poliitikute klaaside kokku 
kõlistamine ja rafineeritud naeratus 
näos, vaid inimesed tõesti nautisid,“ 
sõnas Gross.

Tänuüritus  
oma töötajatele
Sel aastal oli osalejaid 30 protsenti 
rohkem kui mullu. Hea sõna levib 
ja nii on varasematel aastatel peol 
käinute positiivsed muljed järjest 
rohkem töötajaid kohale meelita-
nud. Nii näiteks oli möödunud aas-
tal ühest kauplusest saabunud vaid 
üks külaline, tänavu tuli aga samast 
poest 50 pidulist.

Töötajaid ei heiduta ka see, et osa 
neist peavad järgmisel hommikul 
tööle minema. „Pidu kestab kella 
kolmeni, me ei saa seda liiga hom-
mikusse venitada, sest paljud peavad 
järgmine päev tööle minema. Meil 
on ikkagi 80 kauplust avada,“ tõdes 
Gross. „Esimestena on hommikul 
uksi lahti tegemas muidugi suures 
osas need, kes peole ei tulnud.“

Lisaks antakse kauplustele võima-
lus uusaastapeole järgneval hommi-
kul veidi hiljem avada ning paljud 
seda ka kasutasid, alustades tööd kell 
10. „Kiitus meie töötajatele! Mitte 
mingit kriitikat selles osas ei tulnud. 
Osatakse pidutseda, ja osatakse tööd 
teha,“ tunnustas Gross kõiki, kes pi-

did pühapäeval töised olema.
Teist nii suure osalejaskonna-

ga firmapidu Eestis ilmselt ei olegi. 
„Soovime selles osas olla ka eesku-
juks, et ettevõtete peod oleks rahva-
peod, mitte ainult kitsad juhtkonna 
peod, mida paljud firmad teevad. 
Meil on vastupidi. Ja see inimeste 
rõõm ning peo võimsus on ka va-
bariigi tasemel silma hakanud,“ mõ-
tiskles Gross.

„See on tänuüritus oma 
töötajatele – inimestele, 
tänu kellele firma püsti pü-
sib,“ rõhutas Oleg Gross, 
et peo idee sündis just sel-
leks, et ütelda aitäh enda 
tublidele töötajatele.

„See ei ole kuluüritus, vaid inves-
teering enda inimetesse, kes seda 
ka hindavad. See ei ole maha visa-
tud kulu,“ lausus ettevõtja, lisades, 
et maha visatud raha oleks kutsuda 
kokku virilate naeratustega jõukaid 
poliitikuid ja avaliku elu tegelasi.

Ühine pidu annab võimaluse 
näha ka füüsiliselt ettevõtte suu-
rust. „Kauplused on ju kõik eraldi ja 
ühte poodi minnes ei tunneta seda 
suurust. Exceli tabelis näed, palju 
meil on kauplusi ja inimesi, aga kui 
see mass kokku saab, siis tuleb ülev, 
võimas tunne. Südame alla tuleb 
värin... See kasvatab ühtekuuluvus-
tunnet, annab võimaluse suhelda 
näost näkku,“ rääkis Oleg Gross.

Raigo Mõlder lisas kuulujuttu-
dele viidates, et kindlasti ei mõjuta 
peo korraldamine töötajate järgmise 
kuu palganumbrit. „See ei ole mitte 
kuidagi seoses!“ toonitas ta. Mõlder 
lausus, et peo eesmärk on luua töö-
tajatele veidi sära jaanuari lõppu, 
mil kõik on vaikne ja talvine, ning 
mis seal salata, ka kulukad pühad 
jäävad seljataha ning paljud niisama 
pidu endale lubada ei saakski.

„Me väga täname kõiki osale-
jaid, kes olid nii rõõmsad ja lõbusad 
ning suudavad ilma probleemideta 
pidutseda,“ märkis peo korraldaja 
lõpetuseks.

„Usun, et paljude jaoks on tõesti 
nauditav tulla sellisesse mõnusas-
se saali, kus on head toidud, vägev 
muusika, ja nad tunnevad sellest 
peost korralikult rõõmu,“ võttis 
Oleg Gross peo olemuse kokku.

Jaagup Kreem tõmbas rahva hooga käima ja seda meeleolu jätkus terveks õhtuks. 
Fotod: Martin Lätt

Terminaatori esinemise ajal kostitati publikut võimsa tulevärgiga. Fotod: Martin Lätt

Eestimaistest esinejatest astul veel üles Nublu. Foto: Silja Part

Õhtu lõpetas Karl-Erik Taukar Band. Foto: Silja Part

Lava ees tantsimist ja kaasa elamist jagus inimestel õhtu jooksul küllaga - kodumaiste 
ansamblite kõrval sai kuulda selliseid hittbände nagu Alphaville, Jenny from Ace Of Bace 
ning Ice MC. Foto: Martin LättEnne ja pärast: spordihoonesse loodi ka eraldi ala kutsetega külalistele. Hoone peopaigaks sisse seadmine tervikuna algas juba eelmise nädala kolmapäeva õhtul. Fotod: Raigo Mõlder
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SAADAVAL KA

KINKEKAARDID!

Lümfiteraapia koosneb lümfimassaažist, survesidumisest, naha
hooldusest ja nõustamisest. Kui sul esinevad tursed, saad abi just

lümfimassaažist!

Näidustused massaažiks: : lihaspinge ja -valud, reuma, artriit,
traumast/vigastusest  tekkinud   turse,  diabee�line  jalg ,  näo- ja
silmaümbruse  tursed,  onkoloogilise  ravi   järgne turse, roospõle�ku
järgne  turse, krooniline  venoosne   puudulikkus, enne ja pärast ilu
operatsioone, tursed rasedatel jpm.
Massaaž leevendab stressi, eemaldab jääkained organismist ja
tugevdab immuunsust.

Info ja broneerimine: Tel. 5190 5535 / Lymfiteraapia Tuba

LÜMFITERAPEUDI  VASTUVÕTT!

PAKUTAVAD  TEENUSED:
LÜMFIMASSAAZ (MLD/KFT)·
KOMPRESSIOONRAVI· (aparaatne, sidumine)
TSELLULIIDIMASSAAZ KUPUGA·
KOMPRESSIOONTOODETE TELLIMINE·

(retseptiga 90% soodustus)
(kinesio, lümfi)· TEIPIMINE

* Pensionäridele soodustus

OÜ LÜMFITERAAPIA TUBA
Rakvere, Rohuaia 21, I korrus
OÜ LÜMFITERAAPIA TUBA
Rakvere, Rohuaia 21, I korrus

UUS: Armiteraapia!

LÜHINUMBER

Püsiklientidele

hinnasoodustus

TEL
322 4238
506 3100

1242

TAKSOBUSS 8

KOHTA JA

KAUBATAKSO

10%

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee

32 25 093

KUS ON SINU

REKLAAM



KÖÖGID

TÖÖ/UUDIS
PAKUN TÖÖD

• Otsin pottseppa, kes paigaldaks 
kamina ja moodulkorstna erama-
jasse. Samuti vaja kamina ülaosa 
kinni laduda kaltsium silikaat 
plaadiga. Lisainfo tel 522 6500
• Naine saab mõned päevad 
nädalas tööd laseraparaadiga, 
väljaõpe. Tel 554 6490

• Firma otsib autojuhti CE-ka-
tegooria Eesti-Leedu-Eesti. Sa-
muti on pakkuda üksikud sõidud 
nädalavahetusel. Info tel 5809 
0936
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MÕNE REAGA

Lääne-Virumaal peeti  
narkokuritegudes kahtlusta-
vatena kinni kuus inimest

P ühapäeval pidasid Ida prefektuuri kriminaalpolitseinikud Lääne-Vi-
rumaal kinni viis meest ja ühe naise, keda kahtlustatakse suurtes ko-
gustes narkootiliste ainete ebaseaduslikus käitlemises.

Ida prefektuuri kriminaalbüroo narko- ja organiseeritud kuritegude tali-
tuse juhi Dmitri Kabanovi sõnul leiti ja võeti ära isikute kinnipidamiste ja 
läbiotsimiste käigus ligi 50 g kokaiini. „Meile teadaoleva info kohaselt on just 
need kinnipeetud isikud kindla aja vältel soetanud Harjumaalt nii kokaiini 
kui ka kanepit ning seejärel levitanud seda suurtes kogustes just Lääne-Viru-
maa tänavatel,“ selgitas Kabanov.

„Kinnipeetud isikute seas oli politseile varasemast tuttavaid, lisaks on üks 
neist ka varem narkokuriteo eest kriminaalkorras karistatud. Selle grupi pu-
hul räägime siiski suhteliselt noortest inimestest, kellest kõige noorem oli 
alles 19-aastane,“ sõnas Kabanov.

„Raskete narkootiliste ainete tsiviilkäibest kõrvaldamine, narkokurite-
gude avastamine ja tõkestamine ning läbi selle tänavatel narko pakkumuse 
vähendamine on ja jääb meie jaoks prioriteediks,“ lisas Ida prefektuuri kri-
minaalbüroo narko- ja organiseeritud kuritegevuse talituse juht.

28. jaanuaril pidasid politseinikud Lääne-Virumaal kinni narkokuritegu-
des kahtlustavatena viis meest ja ühe naise. Neist 27-aastane ja 28-aastane 
mees võeti Viru Maakohtu loal kaheks kuuks vahi alla. Prokuratuur taotles 
kohtult kahe kahtlustatava vahi alla võtmist, sest prokuratuuri hinnangul 
võivad mehed vabaduses kuritegude toimepanemist jätkata. 

29. jaanuaril nõustus Viru Maakohus prokuratuuri seisukohtadega ning 
võttis mehed kuni kaheks kuuks vahi alla. „Eestis on kokaiin populaarsuselt 
kolmas narkootikum ning seetõttu järjest suurem probleem ühiskonnas. 
Nagu ka antud juhul selgus, siis osteti see küll Harjumaal, kuid müümiseks 
ja tarvitamiseks oli see mõeldud Lääne-Virumaal. Ka 1 gramm narkootilist 
ainet, mida käideldakse või tarvitatakse ebaseaduslikult on liiga palju, sest 
tarvitaja ei saa kunagi kindlalt teada, mida ostetud aine lisaks narkootikumile 
endale veel sisaldab või kuidas need ained tema organismis mõjuvad,“ sõnas 
Viru ringkonnaprokuratuuri prokurör Sofja Hristoforova.

Meeste suhtes alustati kriminaalmenetlust karistusseadustiku paragrahvi 
alusel, mis käsitleb suures koguses narkootilise aine ebaseaduslikku käitle-
mist. Menetlust viib läbi Ida prefektuur ja juhib Viru ringkonnaprokuratuur.

Kuulutaja
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).
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Vinni Perekodu juhtaja

võtab tööle

kellega koos pakkuda kodutunnet ja igakülgset hoolimist lastele,

kes seda väga vajavad. Ootame perekodu juhiks inimest, kellel

on oskust luua hooliv ja avatud õhkkond igale

asendushooldusteenusel olevale lapsele. Samuti võimekust liita

kollektiivi, juhtida protsesse ja hallata eelarvet.

Vinni Perekodu eesmärgiks on tagada kõrge kvaliteediga
asendushooldusteenus vanemlikust hoolitsusest ilma jäänud
lastele/noortele. Vinni Perekodu on asenduskodu lapsele, kellele
võimaldatakse mitmekülgne võimetekohane areng, mis tagab
eduka toimetuleku iseseisvaks eluks.

kõrgharidus ja lastega töötamise kogemus;

valdkonna tööks vajalike õigusaktide tundmine ja rakendamise

oskus;

algatusvõimeline, kõrge vastutustunde ja analüütilise

mõtlemisega;

hea koostööoskus, suhtlemis- ja eneseväljendusoskus;

eesti keele valdamine kõrgtasemel ja vene keel suhtlustasemel

ning arvuti kasutamise oskus.

avaldus, CV, motivatsioonikiri ja haridustKandideerimiseks esitada:
tõendavate dokumentide koopiad hiljemalt 29.02.2024.

Vinni Vallavalitsuse e-posti aadressil vallavalitsus@vinnivald.ee
tel. 5542 3936, Ille Koppel

Tööle asumise aeg 01.juuni 2024.

Kandidaat on sobiv, kui tal on:

omalt poolt pakume:

huvitavat ja vastutusrikast tööd;

erialaseid täiendkoolitusi;

häid ja kaasaegseid töötingimusi;

konkurentsivõimelist töötasu;

puhkust 35 kalendripäeva.

KESKKONNA- JA KOMMUNAAL-

NÕUNIKU

võtab tööle
ajutiselt äraoleva ametniku asendaja

Kohalikule omavalitsusele õigusaktidega pandud

keskkonnaalaste ülesannete lahendamine, valla tehnovõrkude

alase tegevuse (ühisveevärk ja kanalisatsioon) korraldamine.

Valdkondlike väärtegude menetlemine.

kõrgharidus, ametialane ettevalmistus, kohalikus omavalitsuses

või riigiasutuses töötamise kogemus;

eesti keele valdamine kõrgtasemel ja vene keele oskus suhtlus-

tasandil

arvutioskus

valdkonna tööks vajalike õigusaktide tundmine ja rakendamise

oskus

koostööoskus, hea suhtlemis- ja eneseväljendusoskus

algatusvõime, kõrge vastutustunne ja analüütiline mõtlemine

B-kategooria autojuhiluba

Kasuks tuleb erialane töökogemus

avaldus, motivatsioonikiri, CV ja haridustKandideerimiseks esitada:
tõendavate dokumentide koopiad hiljemalt 20. veebruariks 2024.
Vinni Vallavalitsuse e-posti aadressil vallavalitsus@vinnivald.ee

Tööle asumise aeg aprilli esimene nädal.

nõudmised kandidaadile:

omalt poolt pakume:

huvitavat ja vastutusrikast tööd;

erialaseid täiendkoolitusi;

häid ja kaasaegseid töötingimusi;

konkurentsivõimelist töötasu ja toetavat kollektiivi

puhkust 35 kalendripäeva;

5 tervisepäeva aastas ja sporditoetust.

töö kirjeldus:
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

NÄDALAPAKKUMISED PAKKUMISED 2. - 15. veebruar
2. - 8. veebruar

Suitsu-keedu seljakarbonaad
(viilutatud)
110 g

LIH
AMEISTRID

1.08
1.28

9 82. €/kg

Triibuliha marinaadis Nõo
4     g00

Broileri poolkoivad Maks&Moorits
(klassikalises marinaadis)
6     g00
Atria Eesti

Juustuviiner Rannarootsi
Ehe
33   g0

Kanasigar Tallegg
200 g
Maag Eesti

Lasanje Bolognese Mamma
290 g
Saarioinen

Margariin Keiju
(normaalsoolane)
60%, 400 g

Majonees Provansaal
Lemmik
300 g

Juust Eesti
(viilutatud), 350 g
Estover

Piimajook Aasa
2,3%, 450 ml
2 sorti

Biskviitkook Kinder Maxi King
(piimatäidisega)
35 g

Jogurt Skyr Farmi
150 g / 3 sorti

Proteiinipuding Fit! Tere
150 g / 3 sorti

Kodune mustikakissell Mo Saaremaa
750 g
Pinus

Jäätis Carte D´Or
al 500 g
3 sorti

Šokolaad Karl Fazer
al 180 g
4 sorti

Jumbo rosinad Germund
Premium
300 g

Hiina maapähkel Germund
250 g

Mais Mogyi
Mexicorn tšilli maitsega( )

g55

Päevalilleseemned Y.E.S
(röstitud) 150 g
4 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
130 g
2 sorti

Kuivikud Flint
35 g / 2 sorti

Juustusupp Knorr Cup
(saiakuubikutega)
22 g

Nuudlid Knorr
(juustu ja suitsupeekoniga)
71 g

Roheline hernes Bonduelle
660 g / 465 g

Tee Greenfield
(25 x 2 g) 50 g
6 sorti

Kohv Luxus
250 g

Siirup Heliis
(punasõstra-
maasikamaitseline)
1,5 l

Karboniseeritud mineraalvesi
Borjomi
1,25 l

Karastusjook Coca-Cola
0,5 l
3 sorti

2.44
4.07 €/kg

2.98

4.18
10.45 €/kg

4.68

2.48
7.52 €/kg

2.88

2.98
10.28 €/kg

3.48

2.38
11.90 €/kg

3.28

1.74
4.35 €/kg

1.98

0.74
21.14 €/kg

0.84

0.98
3.27 €/kg

1.48

2.88
8.23 €/kg

4.64

1.24
2.76 €/kg

1.38

0.94
6.27 €/kg

1.18

4.08
8.16 €/kg

5.98

1.08
7.20 €/kg

1.24

1.68
2.24 €/kg

2.08

4.14
7.64 €/kg

6.58

2.68
al 13.40 €/kg

0.88
5.87 €/kg

1.38

1.84
6.13 €/kg

2.28

0.98
3.92 €/kg

1.28

0.48
8.73 €/kg

0.58

1.64
12.62 €/kg

2.28

2.28
3.45 €/kg

2.88

0.28
8.00 €/kg

0.38

0.48
21.82 €/kg

0.68

1.44
20.28 €/kg

1.84

0.84
1.68 €/l

1.08

3.88
15.52 €/kg

4.28

2.84
1.89 €/l

3.58

2.08
1.66 €/l

2.58

1.88
37.60 €/kg

0.98
6.53 €/kg

1.58

+ 0.10 + 0.10+ 0.10

A+ A

A+ A A+ A

A+

A+ A

A+ A

HEA HIND

HEA HIND
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

PAKKUMISED

Naiste sukkpüksid Pompea
Vera, 20 den
1 paar

1.38
1.98

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2. - 15. veebruar

10 l / 20 tk
20 l / 15 tk35 l / 20 tk

Karastusjook Pepsi
Max 0,5 l

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Aromat puuviljavein Bollino.
10 0,75 l%
3 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

KGT vein Piccini
al 12,5% 0,75 l
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Muu piiritusjook Marquis
de Leon
VX 30%, 0,5 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Liköör Jägermeister
35 l% 0,7
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 5 l% 0,
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Maitseviin Nipernaadi
37,5 5 l%, 0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Viin Koskenkorva
40%, 0,5 l
Liviko
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Vatipadjad Smile
100 tk

Hambapasta Colgate
100 ml
2 sorti

Raseerimisgeel Gillette Satin
Care
Olay Vanilla Dream
200 ml

Raseerija Gillette
Venus 3 Sensitive
6 tk

Juuksevärv L´Oreal
Exellence Creme
5 sorti
1 tk

Šampoon ja palsam Garnier
Botanic Therapy
al 200 ml
2 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesuvahend Fairy
900 ml
3 sorti

Nõudepesumasina kapslid
Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid
Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab.

Nõudepesumasina kapslid
Finish
Power Essentials
Lemon
55 tab

Pesugeel Ariel
Color
2,15 l

Pesupulber Persil
1,02 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesupulber Ariel
1,98 kg
2 sorti

Pesuloputusvahend Silan
1,2 l
2 sorti

Pesuloputusvahend Lenor
850 ml
2 sorti

Puhastussvamm Vileda
Miraclean

2 tk

Svammlapp Vileda
3 tk

Svamm Vileda
Glitzi Plus
3 tk

Nõudepesusvamm
Vileda
Pur Active
2 tk

Puhastuslapp Vileda
Actifibre Soft
1 tk

Melamiinnuustik Mclean
Eraser Expert
1 tk

Prügikotid BioBag
(biolagunevad)
3 sorti

Prügikott McLean
(82 x 125 cm) 200 l
10 tk

Prügikott McLean LD
(nööritav) 35 l
15 tk

Kummikindad Elise
(puuvillase sissepinnaga) M,L
1 tk

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Majapidamispaber Zewa
Nature Lover
2-kihiline, 4 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Delux Pure White
(3-kihiline) 16 rulli

Tualettpaber Zewa
Soft Embo / 8 rulli

Küpsetuspaber Smile
(38 cm x 8 m )
1 rull

Naiste põlvikud Bellissima
Cover, 20 den
2 sorti
3 paari

Naiste sukkpüksid Bellissima
Riposante, 40 den
2 sorti
1 paar

Naiste sukkpüksid Bellissima
Micro, 90 den

paar1

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special  40 den,             (S-XL)
2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special  40 den,             (S-XL)
2 sorti

Naiste sukkpüksid Bellissima
Special  40 den,             (S-XL)
2 sorti
1 paar

M sokid Sunny Sideeeste
poolkõrged (sinakashallid)
1 paar (39-46)

Meeste töösokid Friends
3-paari (39-46)

Tüdrukute bokserid Friends
(134-164, must)
1 paar

Meeste bokserid Sunny Side
(50-56, tumehallid)
1 paar

0.64
1.28 €/l

0.84

0.88
0.01 €/tk

1.24

2.88
3.84

57.60 €/l
1.78

2.58

17.80 €/l

5.98
8.48

1.00 €/tk
7.28

9.58

3.98
19.90 €/l

5.98

3.28
16.40 €/l

al 3.78

4.28
al 5.98

10.70 €/l
2.68

3.58

2.98 €/l

10.88
15.88

5.06 €/l
5.48

7.48

5.37 €/kg

14.88
0.27 €/tk

26.88

10.48
5.29 €/kg

14.88

4.48
6.68

3.73 €/l
2.38

3.48

2.80 €/l

1.04
1.44

0.13 €/m
1.88

2.48

0.63 €/paar
3.98

0.50 €/rl

6.48

2.88
4.88

3.28
5.18

2.48
3.48

1.68
2.38

0.17 €/tk
0.48

0.84

1.08
1.68

0.07 €/tk
0.48

0.68

2.88
3.98

0.72 €/rl
6.98

9.98

0.44 €/rl

4.18
5.98

0.21 €/tk
1.98

2.88

0.13 €/tk
2.38

3.68

0.12 €/tk1.78
2.78

1.58
2.48

0.79 €/tk
1.88

3.08

0.94 €/tk

1.38
2.14

0.46 €/tk

1.88
2.98

0.63 €/tk

1.28
1.98

5.58
1.86 €/paar

7.88

3.28
4.78

3.98
5.48

+ 0.10

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(Rabarber) poolkuiv
6% 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

A+ A Y

YA+

A+ A

A+ A

A+ A Y

YA+

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.03

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

29.02

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI
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Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

kuulutused.kuulutaja.ee

Kuuluta

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

FRONTAALLAADURITE, 
RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja 
kaubikute rehvitööd.

Rehvide müük.

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

AGRO

PARTS

AGR       ARTS       

Suur valik akusid Agropartsi 
kaupluses Rakveres, Rägavere 

tee 38.
62Ah 62 €,100Ah 100 €

Info tel 526 0545 või telli 
www.agroparts.ee

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD 

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Rakveres Nortsu tee 2

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

TAPA
28 m2, 2. korrus

RAKVERE TSENTRUM
36,2 m2, 35,2 m2, 
36,1 m2 rõduga. 3. korrus

MUSTLA
82,7 m2

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET
85,6 m2; 10,3m2; 316,6 m2; 
25 m2 - 1. korrusel

VÕRU
15,7 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16
49,4 m2; 49,1 m2; 52 m2
0. korrus

Tel: 5854 2900

KINNISVARA

• Müüa täielikult renoveeritud 1toa-
line korter Pajustis. Hind 20  000 €. 
Tel 506 9814
• Müüa või anda üürile 2toaline kõigi 
mugavustega korter Rakveres reno-
veeritud majas. Südalinn 10 minuti 
kaugusel. Tel 5390 1003
• Müüa 2toaline korter Sõmerul. Tel 
5897 6357
• Müüa Sõmerul 2toaline remonti 
vajav korter. Tel 5557 1484
• Müüa Rakkes 2toaline möbleeritud 
korter või üürile anda. Tel 504 5560
• Müüa 2toaline ahjuküttega korter
Laekvere alevikus. Lisainfo tel 5341 
7544
• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944
• Müüa heas korras 3toaline korter
Väike-Maarjas Ehitajate teel, II korrus. 
Tel 5883 7510
• Müüa Rakkes 3toaline möbleeritud 
korter, I korrus. Tel 558 1642
• Müüa maja Rakveres, eraldi 4 kor-
terit. Hind 105 000 €. Info tel 527 0058
• Müüa Rakverest 10 km kaugusel vana 
talumaja koos kõrvalhoonetega, 2,3 
hektarit põllumaad. Otse omanikult. 
Tel 5687 2217
• Müüa renoveerimist vajav maja
Tapal. Tel 5558 3686

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan Rakveres 1-2toalise korteri
otse omanikult hinnaga kuni 42 000 €. 
Sobivusel tehing kohe. Tel 5683 8310
• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 
• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda tuba eramajas. Hind 150 
€. Tel 5662 1987
• Anda üürile suur kõigi mugavustega 
1toaline (40 m2) korter Rakveres, 
möbleeritud. Hind 260 € + maksud. 
Tel 502 9052
• Üürile anda Rakveres 1toaline suure 
rõduga möbleeritud korter. Tel 5358 
6829
• Anda üürile Rakvere kesklinnas 
2toaline kõigi mugavustega möb-
leeritud korter, madalad kommu-
naalkulud (vesipõrandaküte). Üür 
420 € + kommunaalkulud. Tel 502 
9052
• Anda üürile 2toaline korter Rakve-
res, õhksoojuspump ja ahjuküte. Üür 
220 € + maksud. Info tel 527 0058
• Anda üürile Rakvere kesklinnas tur-
valises piirkonnas (Mulla 2a) garaaž. 
Elekter olemas, kanal on sama suur 
kui ülemine box. 23,5+23,5 m2 kokku 
pinda. Ukseava 2590x2000. Lisainfo 
tel 525 9249

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee
• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC 
ja USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 
2-kohaline, suurte ratastega, juhiluba 
ja ÜV pole vaja. Rakvere Motopood. 
Info tel 5648 6638
• Müüa Audi Q5, 2010. a, automaat, 
diisel, normaalses korras. Värvus must. 
Tel 581 3414
• Müüa Ford Mondeo, 2005. a. Tel 
5593 1813
• Müüa Toyota Yaris 2000. a, 1.3 ben-
siin. Kere väga tugev, 3 ust, vähe võtab 
kütet, tehtud palju remonti, hetkel ei 
vaja midagi, hind 850 €. Müüa sama 
heas korras Mazda 6 2010. a, 2.2 diisel, 
universaal, hind 4200 €. Asuvad Paides. 
Tel 5809 6086

• Müüa sõitev Volkswagen Sharan, 
diisel, 1.9, 81kW, 1997. a. Tel 503 2269

VARUOSAD
• Ostan Audi 80 valuveljed (soov 
originaalid). Tel 5649 1828

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid, mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakkuda 
absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175
• Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toimi-
vaid, avariilisi, riketega, arvelt maas, 
vanu ja lihtsalt kasutult seisvaid. Koha 
peal kiire vormistamine ja tehing. Pak-
kumisi ootan seisevauto@gmail.com 
või 5618 8671. Järgi tulen puksiiriga ja 
tasun sularahas. Vormistan ja arvelt 
maha võtan ise. Vaata lisaks www.
seisevauto.ee
• Ostan igasuguses seisukorras vanu 
sõidukeid, vanaaegseid säärevärista-
jaid, tsikleid. (VAZ, GAZ, UAZ, Volga, 
Jawa, IŽ, Riga, delta) jne. Maksan head 
hinda!  Tel 5388 4499

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

• Ostan kõiki Toyota marki sõidu-
keid! Sobivad kõik mudelid! Hästi 
sobivad ka Nissan King Cab, Navara 
Pick Up, Qashqai; Mitsubishi L200/
Pajero sport; Suzuki Grand Vitara 
bensiini mootoriga; Honda CR-V, 
bensiin, automaat; Hyundai Tuc-
son, bensiin, automaat; Kia Spor-
tage, bensiin, automaat; Lexus RX/
LX seeria, bensiin; Mazda B2500; 
Ford Ranger. Tel 5896 1576. Tulen 
vajadusel järgi puksiiriga.

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108
• Ostan seisnud, remontivajavaid, ava-
riilisi, heas korras jne sõidukeid. Mak-
san õiglast hinda. Sobiva pakkumise 
korral tulen kohe järgi. Arveldamine ja 
dokumentide vormistamine kohapeal. 
Tel 5438 0594

TEENUSED

• Rakvere Kliima OÜ - õhksoo-
juspumpade ja konditsionee-
ride müük-paigaldus-hooldus. 
Kui vajad õhksoojuspumpa või 
konditsioneeri, siis küsi ka meilt 
pakkumist! Tasuta konsultatsioon! 
SOODUSHINNAD Midea ja Daikin 
soojuspumpadele! Helista tel 5662 
2050, kirjuta: info@rakverekliima.ee 
või vaata http://www.rakverekliima.
ee. Asume Nortsu tee 2, Rakvere

• Rakkekaevude kaevamine, pu-
hastamine,  remont  ja rõngaste
vahetamine. Kaevupealsete ehitus 
ja käsipumpade remont. Tel 557 4792

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• Sõiduautode ja kaubikute värvi- ja 
keretööd. Avariijärgne kerevenitus. 
Töid teostan Arknal. Tel 5353 5342

• Kümblustünni rent. Hind ala-
tes 45 €/ööpäev. Rakvere piires 
transport tasuta. http://www.
saunatünn.ee. Tel 514 7518

• Katela saekaater pakub soodsalt 
sae- ja höövelmaterjali  koos 
transpordiga. Hetkel kampaania-
pakkumine männi sisevoodrile - 
5,86 €/m2. Koduleht: http://www.
katelapuit.ee. E-mail: katelapuit@
gmail.com või helista tel 5982 1004

• Haagisel leilisauna rent. Bro-
neeri veebis: http://www.tinysau-
narent.ee või telefonis 5918 0801. 
E-N: 50 €/24 h, R-P: 70 €/24 h. 
Jaanipäev; aastavahetus; jõulud: 
100 €/24 h. Terve nädalavahetus 
R-P: 100 €. Terve nädal E-P: 250 €. 
Rakvere piires toome tasuta kohale, 
linna piiridest kaugemalt rakendub 
0.50 €/km. Tagatisraha: 100 €. 

• Pakume head ja kvaliteetset 
teenust: liivapritsitööd, värvitöö-
del, velgede värvimine, mobiilne 
liivaprits (palgi, kivi puhastus). 
Tehtud töödega saab tutvuda Face-
booki lehel Janmarx OÜ, kust saab 
näha enne ja pärast tööde tulemu-
si. janmarx.info@gmail.com. Tel 
5614 5668, Veljo
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Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

Planeerimise tööd,
 kaevetööd. Kraavide 

puhastamine ja rajamine.
Tiikide puhastamine ja 

rajamine. Võsa eemaldamine 
giljo� iniga, põllumaa 

juurimine.  

Tel 5665 4087

Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

JP EHITUSGRUPP

• Pakume invatransporti ratastooli 
või kanderaamiga. EBT Transport OÜ, 
ebt.transport@mail.ee. Tel 5833 4754
• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009
• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021
• Veoteenus kaubikuga kandevõime 1 t, 
kaubaruum 2,6 x 1,3 x 1,2 m. Tel 5647 2716

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt tel 5982 1004/katelapuit@
gmail.com

• Veoteenus maakonna ja linna piires. 
Hinnad head. Tel 5366 1646

KAEVETEENUSED

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust  ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaali-
vedu. Rasvaeraldajate puhastami-
ne. Tel 5656 1515. Teenindame iga 
päev, ka õhtuti ja nädalavahetustel

EHITUSTEENUS

• Valmistame aastaringseks kasu-
tamiseks mõeldud soojustatud mi-
nimaju, abihooneid, puukuure, 
garaaže. Teostame ka üldehitus- ja 
siseviimistlustöid. http//www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee. Tel 
5656 0840

• Müün, paigaldan ja remondin õhk-
soojuspumpasid ja konditsioneere. 
Tel 502 4944
• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979
• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979
• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979
• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee
• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999
• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Üldehitustööd. Tel 5889 2528 
• Ehitus- ja remondimees ootab 
pakkumisi. Tegelenud 20a ehitus ja 
remonditöödega, olemas auto + haagis 
3 x1,5 m + tööriistad. Töö kvaliteedi 
ja alkoholiga muret pole. Oodatud 
ka väiksemad tööd jne. Kipsitööd, 
maalritööd, plaatimine, torutööd, uste 
ja akende vahetus, laed, põrandad, 
ventilatsioon, tänavakivi paigaldus, 
terrassid jne. Tel 5553 8686, vaikne15@
gmail.com. Tartu ja Tartumaa
• Teostan maalri töid Lääne-Virumaal! 
Tel 5347 3248 

• Kogemustega elektrik teostab 
suuremaid ja väiksemaid elektri-
töid Hind kokkuleppel. Tel 5689 
4149

• Katusetööd: kivi – ja plekk-ka-
tused. Puitfassaadid, puitaedade
ehitus, abihoonete ehitus, terrassi-
de ehitus, eramute renoveerimi-
ne, korterite renoveerimine, uste/
akende vahetus, lammutustööd, 
soojustustööd. Tel 527 8191

• Korterite, eramute ehitus- ja 
remonttööd. Tel 5619 8517

• Fassaadide ehitus. Tel 5889 2528
• Plaatimistööd, korterite kui ka 
majade renoveerimine, katusetööd, 
fassaaditööd, pikaajaline kogemus 
ning sõbralikud hinnad. Tel 5875 5454
• Kõik elektritööd pädevusega elekt-
rikult, boilerite puhastus ja remont. 
Tel 5890 2983, 5656 4876
• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632
• Plaatimistööd Tartus ja lähiümb-
ruses. Tel 5616 2686, e-post: info@
plaatiminetartus.ee. Koduleht: http://
www.plaatiminetartus.ee
• Teostame ehitus- ja remonttöid nii 
eramutes kui korterites, vannitoad, si-
seviimistlus, fassaadid, soojustamine, 
katusealuste välja ehitus, vundamen-
did, katused, samuti SBS. Terrassid 
jne. San. tehnilised tööd. Hinnad 
mõistlikud ja kokkuleppel, küsi julgelt 
tel 5803 4004

• Ottsepad OÜ. Üldehitus, katuse-
tööd, siseviimistlus, vannitubade
ehitus, korterite renoveerimine, 
pottsepatööd, fassaadid (puit), 
plekikantimise tööd, torutööd. 
Tel 5907 4076, 5190 9476

• Pakume sise- ja välisehitustöid
mõistliku hinnaga. Info tel 5567 5100

• Üldehitaja teostab Lääne-Viru-
maal erinevaid sise- ja välistöid. 
Erinevad üldehitustööd. Lami-
naadi ja parketi paigaldus. Liistude 
paigaldamine . Plaatimine ja van-
nitubade ehitus. Uste paigaldus. 
Vaheseinte ehitus. Pööningute 
soojustamine. Samuti suured koge-
mused katuse töödega. Puitfassaa-
did. Helista! Tel 5359  1195

• Parketi paigaldus Lääne-Virumaal. 
Tel 5194 5740
• San. tehnilised ehitus- ja paran-
dustööd. Tel 5757 0202, erlend@
eestispetik.ee
• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041
• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. Tel 
5565 3842, www.pursoojustus.ee
• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko
• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com
• Eramute ja korterite sisetööd. Tel 
5889 2528
• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

• Varikatuste ehitus. Tel 5889 2528

KÕIK ELEKTRITÖÖD
Projekteerimine ning 

dokumentatsioon.
Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com
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SUUR VALIK 
LASTE ATV-SID ja 
KROSSIRATTAID 

RAKVERE PIKK 6 
• VARUOSAD MARGI 

MUDELITELE 
• VARUOSAD HIINA 

MUDELITELE 
• SÕIDUVARUSTUS

PROOVISÕIDU 
VÕIMALUS!!
rakvere@starmoto.ee   

5637 4243

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KÜTTEPUID 
Hall lepp, sanglepp ja kask, puu 

pikkuse lõikame vastavalt 
kliendi soovile. 

Puud saadaval lah� selt auto 
kas� s maha kallutades või 

5-ruumisel alusel.
Tel 5347 7664, Erko, 

Kohala küla, Lääne-VirumaaKohala küla, Lääne-Virumaa

Säästa oma 
kallist aega

kutsu NobeAbi OÜ
www.nobeabi.ee

Tel 504 6542

• Eramute, elu- ja 
   äriruumide suurpuhastus
• Põrandate vahatamine
• Igapäevane koristus
• Voodite ja voodivarustuse,
   tekstiilmööbli ja vaipade
   süvapuhastus ja vahupesu

   Kirby 
puhastussüsteemiga

Soodsalt müüa lõhutud 
kü� epuid ja 3 meetrist 

kü� epuud. 
Tel 5665 4087

Müüa aastaringselt 
lõhutud kü� epuid. 

Pakkuda ka 3m kü� epuud. 
Tel 528 4884

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.
Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Rakvere, Vilde 14 (bussijaama vastas)
E-R 9.30-17.00, L 9.30-14.00 

ELEKTRI ROLLER
4-rattaline 2150 €

2-rattaline 
ELEKTRI RATAS

1750 €

3-rattaline 
ELEKTRI RATAS 
Sama ilma 
     el. akuta 475 €

1000 €

  900 €

Info tel 5648 6638

Müügil ATV-d, krossikad
Vaata ka Kuldne Börs – mopeedid, rollerid, ATV-d

Võimalik osta ka järelmaksuga!

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

Tallinna tn 49, Rakvere
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

KATUSE- JA 
FASSAADITÖÖD. 

Materjal otse tootjalt!

Tel 5553 0770 

MUUD TEENUSED

• Haldan sinu ettevõtte turun-
dust ja sotsiaalmeediat. Aitan 
koostada reklaame, kirjutada 
artikleid ja veebilehe tekste, 
teha e-maili turundust ja luua 
kvaliteetseid sotsiaalmeedia pos-
titusi. Pakun ka konsultatsiooni 
ja koolitusi. Et mõista täpsemalt 
sinu vajadusi, on esimene kon-
sultatsioon tasuta. Helista tel 
5906 3223 või kirjuta khglobeoy@
gmail.com

• Maarika Kutser Õigusbüroo pakub 
järgmisi teenuseid: juriidilised kon-
sultatsioonid, dokumentide koos-
tamine, esindamine kohtus. Uue 
teenusena lisandunud perelepitus. 
Info ja etteregistreerimine telefonil 
516 8741, e-postil: maarika.kutser@
gmail.com

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

•  Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Teostame hauapiirete ehitust, 
soodushind alates 36 € jm lisaks 
kingituseks liivaga täitmine ja geo-
tekstiil. Samuti teostame ka muid 
hooldustöid nagu näiteks lihvimis-
tööd (piirded ning kõnnitee plaadid), 
hauaplaatide pesu (vajadusel värvi 
lisamine), ristide värvimine, liiva-
vahetus ning muid hooldustöid. 
Hauarõõm OÜ. Tel 5346 5466/5638 
9450. Facebook: Hauarõõm, e-mail: 
hauaroom@gmail.com

KODU

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029
• Viin tasuta ära kõik üleliigsed nõud
Rakveres ja sellest kuni 10 km kau-
gusel. Kaugemale sõitmiseks teeme 
erikokkulepped. Tel 5557 5171, Juta
• Müüa kasutatud korralik suusava-
rustus: suusad 190 cm, saapad nr 41-
42, kepid 150 ja 156 cm. Tel 5558 3790
• Müüa kattemadrats 10x120x200, 
võtab keha vormi, mälu, uus, hind 135 
€. Tel 528 7784

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärisme-
talle. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju kutsed 
tasuta, üle Eesti. Antiigiäri Pikk 7, Rak-
vere. Tel 528 2330, info@hansaantiik.ee
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan pari-
mat hinda. Tel 5616 5761
• Ostan Vene Norma mudel- ja män-
guautosid, pakkuda võib kõike, ka 
remonti vajavaid. Tel 5672 7175
• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib kõi-
ke. Tel 507 9984
• Ostan värvilisi Tarbeklaasi vaase, 
maksan kuni 170 € vaasist. Paku jul-
gesti. Tel 5672 7175
• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849
• Ostan vanu eesti- ja nõukogudeaeg-
seid mänguasju. Tel 507 9984
• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984
• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175
• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive Tallinnas. Tel 5607 6805

• Ostan nõukaaegse maali, akva-
relli (E. Valter, E. Okas, R. Uutmaa, 
R. Sagrits). Võib pakkuda ka teiste 
vanakooli kunstnike loomingut. 
Tasun kuni 3000 €. Tel 5677 0569

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 l 
võrkudes. Tel 5399 3702

• SOOJUSPUMPADE MÜÜK, PAI-
GALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojus-
pumpade müük ning paigaldus. 
VIRU SOOJUSPUMBAD OÜ. www.
virusoojuspumbad.ee. Tel 5656 
4857

• Müüa 3 meetrist sangleppa koos 
transpordiga. Samas müüme 40 l 
kottidesse pakendatud lehtpuu küt-
teklotse. Info ja tellimine tel 504 
3326
• Kuiv küttepuu. Tel 5660 3585

• Müüa soodsalt kuivi 30 cm 
lepa- ja kasepuid 40 l võrgus koos 
transpordiga. Tel 5554 6093

• Müüa kuivi küttepuid. Tel 514 8848
• Kuivad kase küttepuud võrgus, 
27cm, koos veoga võrk 5 €. Roela Agro 
OÜ. Tel 517 0260
• Müüa küttepuud 25-60 cm pikkuse-
ga. Transpordi võimalus 5-20 ruumi. 
Info tel 5648 8916
• Müüa kuivad lepa 30 cm halud
võrgus (hind 3.50 €), transport. Tel 
5646 6958

• Küttepuud kohe kütmiseks! Kask, 
sega lehtpuu, haab. Halu pikkus 
35 cm. Viru-Nigula vald. Tel 5662 
0379
• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohale toomisega, veokile laotult 
5-15 m3. Kuivad 38, 50 cm ja toored 
30-50 cm, hinnad soodsad. Tel 503 
0311
• Müüa toorest ja kuiva küttepuud
(lepp, sanglepp, kask). Koorem laotud, 
vedu tasuta. Müüa ka kuiva puud võr-
gus. Tel 518 2665
• Müüa 30 cm kuiv lepp, 40 l võrkkotis, 
4 € koos transpordiga. Tel 5816 7360
• Rakvere kütteladu. Müüa puitbrikett
al 265 €, turbabrikett, pelletid al 280 €. 
Tel 5566 9440. http://www.algaveod.ee
• Müüa saetud ja lõhutud küttepuud, 
sanglepp – kuivad ja toored. Tel 5192 
4320
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

Ostame kasvavat 
võsa, puhastame 

teie kraavi- või 
põlluäärse maa.

Lisainfo 
tel 5347 7664

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

Södra Forest Estonia OÜ

Tel +372 5300 2265
E-mail tonis.mauer@sodra.com

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kuše� d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhve� d, kummu� d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

EHITUS

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa toidukartulit „Lilly“, „Lea“, 
„Läti-kollane“, „Laura“, „Vineta“, „Ca-
rolus“. Tel 5647 5596
• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine. Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, võib 
vajada remonti. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostan antiik ja vanemaid esemeid. 
Pakkuda võib kõike. Tel 5616 5761

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea 
olema töökorras! Võib pakkuda ka 
hambakulda või üksikuid kuld ja 
hõbe ehteid - ka sulatuseks. Kõik 
muud vanad esemed ka huvitavad! 
Tel 5872 5458

• Ostame tuhandeid vanaaegseid  ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju .  Ostame praktiliselt  kõike 
seda, mida teisedki kuulutavad 
jpm. Raha kohe, koju kutsed tasuta. 
Tühjendusostud majapidamiste
likvideerimisel.  Kauplus Hansa 
Antiik,  Pikk 7,  Rakvere. Tel 528 
2330

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusi-
kad, kujud jne. Erineva vanava-
ra (ka kolimisjäägid) raamatute 
ja kunsti ost! Tulen ise kohale – 
raha kohe kätte! Tel 5356 0761,
 Liina

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikan-
ne ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graa� lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/
tk ja enne 1940. aastat trükitud 
nahkköites raamatuid (raamatu 
selg või kaaned on nahaga kae-
tud) ja muid vanu raamatuid. 
Pakkuda võib igasuguseid esiva-
nematest jäänud asju! Tulen ise 
kohale - raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graa� lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale - raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan vanu rinnamärke ja ripat-
seid. Huvitavad erinevad vanad 
medalid, ordenid, Kaitseliidu või 
sõjaväega seotud märgid, autasud, 
põllumajandusseltside medalid, 
koolimärgid, spordimärgid jne. 
Pakkuda võib ka nõukogudeajast 
pärinevaid ordeneid, saadiku mär-
ke, erinevaid eesrindlase märke, 
koolimärke, märgivaipasid ja mär-
gikarpe. Ostan ka vanu paberra-
hasid, münte, hõberublasid. Paku 
julgelt! Tulen ise kohale - raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Juuksur tuleb koju. Tel 523 8948

• Lai tänav 14, Rakvere – kasu-
tatud riided ja sega kauplus – 
Müüme poe tühjaks! Nõud, riided, 
kodukaup, tekstiil, jalanõud jne, 
hinnad alates 0.20 €. Avatud E-R 
10-15, L 9-15. Olete oodatud!

• AVAME RAKVERE KESKLIN-
NAS UUE KIRBUTURU! Suure-
pärase asukoha ja sissepääsuga 
UUS kirbuturg Rakvere kesklin-
nas Laada 14/2 korrus. Sul on 
kodus palju asju, mida sa enam 
ei kanna? Tee oma „kapid tüh-
jaks“ ja too meie juurde müüki 
ning teeni raha. SINU VANA ON 
KELLEGI UUS! Boksi ettebro-
neerimiseks helista +372 5462 
2324 või kirjuta meile Facebooki 
kodulehele Kesklinna Kirbuturg! 
Aitame üheskoos TAASKASUTU-
SEL säilida ja säästame sellega 
loodust!

• Taaskasutuskauplus Maara 
Rakveres, Laada 14 (vana Turu-
hoone, Turukaubamaja ja Keskväl-
jaku vahel) – müügil suur kogus 
dressipükse, on ka suuremaid 
numbreid

www.kuulutaja.ee

TUTVUS

• 60aastane mees, kes ei ela linnas 
soovib tutvuda naisterahvaga. Tel 
5363 8106

MUU

• www.toonklaas.ee

• Pööningute ja keldrite koristus. 
Tel 5889 2528

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min

• Kõik lammutustööd koos prahi 
äraveoga. Tel 5889 2528

MATUSED

• Telli oma lähedase ärasaatmisele 
fotograaf. Teeme oma tööd hinge ja 
südamesoojusega. Matusefotograa� a 
teenus sisaldab endas konsultatsiooni, 
milles arutame tellija soove ja vajadu-
si. Fotograaf töötab ärasaatmisel 2-4 
tundi. Kõrgresolutsioonis fotod (50-80) 
saab kätte kolme tööpäeva jooksul läbi 
pilveteenuse. Fotograa�  tasu 80 €, 1 
komplekt väljatrükitud fotosid 20 €. 
Tel 5562 9455
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Väljaandja: 
AveC Kirjastuse OÜ, 
Tobia küla, Rakvere vald
Telefon 322 5093, 
toimetus@kuulutaja.ee
www.kuulutaja.ee

Kuulutaja ilmub reedeti. 
Trükk: Printall AS
Trükiarv: 16 000
Toimetuse külastus 
eelneval kokkuleppel

Reklaam
reklaam@kuulutaja.ee, 
322 5093
Kuulutused
kuulutus@kuulutaja.ee, 
322 5093

Tegevtoimetaja
Liisi Kanna, 322 5092
liisi.kanna@kuulutaja.ee
Müügikonsultant
Silja Part, 322 5093
kuulutus@kuulutaja.ee
Disain
Marimai Kesküla
Kelli Rannamets

Külmhoidla 

Matusetarbed

Transportteenused

Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

KAUBA 
NIMETUS

ÜHIK MADALAIM 
HIND

KÕRGEIM 
HIND

Kartul kg 0.80 1.00

Maitseroheline (r.sibul, 
petersell, till)

kg 8.00 12.00

Küüslauk, Eesti kg 10.00

Porgand, peet, kaalikas kg 2..00

Mugulsibul kg 2.50

Jõhvikad liiter 7.00

Õunad kg 2.50

Hapukapsas kg 2.50

Mesi kg 7.00

Sarapuu- ja kreekapähklid kg 5.00

Seemned lindudele 5 kg kott 7.50

Värsked kilud ja räimed kg 2.00

1. VEEBRUARIL.
RAKVERE TURG �LAADA 39�, 
AVATUD T � L 8.OO � 16.OO

Info tel 322 3877; 
turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL Vabandame „Täna maailmas“ rubriigi huviliste ees, et eelmise nädala lehes vastav artikkel puudus. Avaldame selle 
siinkohal tagantjärgi.

TÄNA MAAILMAS

1945: täpse silmaga Audie Murphy 
tappis mitukümmend vaenlast
Tänane päev 79 aastat ta-
gasi, 26. jaanuar 1945. 
aastal oli tähtsaks päevaks 
Ameerika sõduri Audie 
Murphy elus. Ameeriklane 
näitas Teise maailmasõja 
lahinguväljal üles ülimat 
sangarlikkust, mille tulemu-
sel sai temast enim auta-
sustatud USA sõjaväelane.

Allan Espenberg

Audie Leon Murphy sündis 20. juu-
nil 1924 Texases farmerite 12-lapse-
lises perekonnas. 1936. aastal lahkus 
perest isa. Ema abistamiseks oli Au-
die sunnitud kooli pärast viiendat 
klassi pooleli jätma. Ta töötas puu-
villakoristajana dollari eest päevas 
ning küttis oravaid, küülikuid ja 
linde, et oma perele toitu hankida. 
Tänu jahipidamisele õppis ta väga 
täpselt laskma. Kui üks tema sõp-
radest märkas, et Audie ei lasknud 
kunagi mööda, kuulis ta vastuseks: 
„Kui ma mööda lasen, pole mu perel 
täna midagi süüa.“

1941. aasta kevadel suri Audie 
ema ja noormees pani oma vanema 
õe nõusolekul kolm nooremat last 
kiriku varjupaika, kus neile saadi 
pakkuda korralikku hooldust. Olgu 
märgitud, et Audie võttis nad sealt 
ära pärast sõja lõppu. Pere ülalpida-
miseks oli vaja pidevat sissetulekut, 
kuid Audie ei leidnud kuidagi püsi-
vat tööd. Detsembris 1941, pärast 
USA astumist Teise maailmasõtta, 
üritas ta liituda USA merejalaväe-
lastega (valetades end aasta vane-
maks), kuid ei pääsenud konkursist 
läbi oma lühikese kasvu (165 cm) ja 
kaalu tõttu (umbes 50 kg). Teda ei 
võetud ka langevarjuriks ega mere-

väkke. Ta nägi välja nagu väike poi-
sipõnn ja ei sobinud armeesse.

Sõjaväkke õnnestus tal pääseda 
alles 18. juunil 1942, täisealiseks 
saamise eelõhtul. Kuid noorsõduri-
te kursusel minestas Murphy mitu 
korda stressi tõttu. Ta kavatseti üle 
viia tagalaüksustesse, kuid Audie 
õnnestus mingil viisil saada suuna-
mine sõdurite väljaõpetamisele la-
hinguüksustes.

1943. aasta alguses saadeti ta Põh-
ja-Aafrikasse. Kuid sakslased kapi-
tuleerusid seal kiiresti, nii et Audie 
osales esimest korda lahingutegevu-
ses 10. juulil 1943 Sitsiilia dessandi 
ajal. Mõni aeg hiljem sai ta kapraliks 
selle eest, et tappis vintpüssist kaks 
Itaalia ohvitseri, kes üritasid põge-
neda hobuse seljas. Septembris oli 
tema rügement juba Itaalias Salerno 
linna lähedal, kus Murphy juhitud 
ööpatrull sattus sakslaste varitsuse-
le, kuid suutis vaenlase tagasi lüüa 
ja isegi vange võtta. Itaalias peetud 
lahingute ajal paistis ta veel silma ja 
lõpetas kampaania staabiseersandi 
auastmes.

1944. aasta augustis jõudis Mur-
phy rügement Lõuna-Prantsus-
maale, kus ta hävitas Saksa kuuli-
pildujarühma. Seejärel hävitas ta 
vaenlase käest saadud kuulipilduja ja 
granaatidega kõik läheduses olnud 
vaenlase laskepunktid. Seda sangari-
tegu tunnustati Teeneteristiga, mis 
on USA kõrgeim sõjaväeline auta-
su. Hiljem autasustati teda vapruse 
eest kahel korral Hõbetähega ning 
ülendati ohvitseriks: talle anti tei-
se leitnandi auaste ja rühmaülema 
ametikoht.

USA leitnandi 
silmapaistev tegu
Ründavad Ameerika väed kandsid 
Prantsusmaal suuri kaotusi ja see-

tõttu toimus auastmete kaudu edu-
tamine kiiresti. Audie määrati 25. 
jaanuaril 1945 kompaniiülemaks ja 
järgmisel päeval sai tema üksus üles-
andeks vallutada Holtzwihri linn. 
Ägedas lahingus kanti suuri kaotusi 
ja 128 inimesest jäi rivvi vaid 19.

Teise leitnandi Murphy juhitud 
kompaniid B ründasid 26. jaanuaril 
1945 kuus tanki ja suur hulk jala-
väge. Murphy andis oma sõduritele 
korralduse taanduda varem ette-
valmistatud positsioonidele metsas, 
jäädes ise komandopunkti ja jätkates 
suurtükitule korrigeerimist telefoni 
teel. Tema selja taga paremal asus 
USA tankihävitaja M10 Wolverine, 
mis sai otsetabamuse, süttis põlema 
ja mille meeskond taandus samuti 
metsa.

Kui vaenlase tankid lähenesid 
Murphy positsioonile, ronis mees 
igal hetkel plahvatada võinud tanki-
hävitaja soomukile ja kasutas vaen-
lase vastu 50-kaliibrilist kuulipildu-
jat. Täiesti üksi oli ta jäänud vaen-
lase tule alla kolmest küljest, kuid 
tema ise hävitas kümneid vaenlase 
jalaväelasi ja pani vaenlase van-
kuma. Jalaväekatteta jäänud Saksa 
tankid olid sunnitud taganema. Veel 
tund aega üritas vaenlane Murphyt 
hävitada kõigi olemasolevate relva-
dega, kuid too jätkas oma positsioo-
ni kaitsmist, hävitades teda paremalt 
tiivalt rünnanud vaenlase üksuse. 
Vaenlase sõdurid suutsid talle lähe-
neda kümne meetri kaugusele, kuid 
langesid siis tema tule all.

Murphy sai jalast haavata, kuid 
eiras seda fakti ja jätkas üksinda la-
hingu pidamist, kuni oli kogu laske-
moona ära kulutanud. Alles pärast 
seda taandus ta kompanii asukohta, 
keeldus arstiabist, grupeeris oma 
mehed ümber ja viis nad vasturün-
nakule, mis sundis sakslased lõpli-

kult taganema. Tema juhitud suur-
tükituli hävitas palju vaenlasi. Mur-
phy ise tappis ja haavas umbes 50 
inimest. Murphy visadus ja julgus, 
tema kindlameelsus isegi jalatäit 
maapinnast mitte loovutada päästis 
tema kompanii võimalikust sissepii-
ramisest ja hävingust ning võimal-
das kaitsta metsa, mis oli sakslaste 
pealetungi sihtmärk.

Andekas ka näitleja 
ja muusikuna
Pärast USA Aumedaliga autasusta-
mist kutsuti Audie Murphy eesliinilt 
tagasi ja ta jätkas teenimist esindusli-
kel ametikohtadel tagalas. Arvatakse, 
et sõja ajal hävitas Audie Murphy 
isiklikult 6 tanki ja tappis üle 260 
vaenlase sõduri ja ohvitseri. Oma 
sõjaväelise karjääri jooksul pälvis ta 
kõik Ameerika Ühendriikide sõjali-
sed autasud. Lisaks pälvis ta Prant-
suse Auleegioni ordeni, Prantsuse 
Sõjaristi hõbetähega, Prantsuse Sõja-
risti palmilehega, Vaba Prantsusmaa 
medali, Belgia Sõjaristi palmilehega. 
16. juulil 1945 oli Audie Murphy pilt 
ajakirja Life kaanel, mis kuulutas ta 
enimautasustatud USA sõjaväelaseks.

Pärast sõda alustas Audie Mur-
phy edukat karjääri filminäitlejana 
ja mängis mitmekümne aasta jook-
sul 44 filmis (peamiselt vesterni-
tes), sealhulgas mängides iseennast 
ka oma autobiograafilisel raamatul 
põhinenud filmis „Tee põrgusse ja 
tagasi“. Lisaks filmikarjäärile kom-
poneeris Murphy kantrimuusikat ja 
publiku ette jõudis 17 tema laulu.

Audie Murphy hukkus lennu-
õnnetuses 28. mail 1971. aastal. 
Eralennuk, millega ta reisis, põrkas 
Virginia osariigis halva nähtavuse 
tõttu vastu mäge. Kangelane maeti 
sõjaväeliste auavaldustega Arlingto-
ni riiklikule kalmistule. 
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KUHU MINNA

Rakvere Teater
3.02 kell 15 „Oi, Johnny“ s/m, lav. Peeter Raudsepp RT matinee!
3.02 kell 15 „Kõike head, vana toriseja“ v/m, lav. Eili Neuhaus RT matinee!
6.02 kell 11 „Kessu ja Tripp“ s/m, lav. Eili Neuhaus
9.02 kell 19 „Madisoni maakonna sillad“ s/m, lav. Artjom Garejev

Lääne-Virumaa Puuetega Inimeste Koda
07.02 kell 14 – Ligipääsetavuse töörühma koosolek (Kojas)
14.02 kell 10–15.00 – Sõbrapäeva üritus, ootame külla sõpru, koostööpart-
nereid
17.02 kell 10 – Talvine Oandu matk. Buss väljub kell 10.00 Rakvere bussijaa-
ma tagumisest parklast. Rakveresse tagasi kell 14.00–14.30. Palume regist-
reerida tel 5342 9043, koja liikmetele omaosalus 2 eurot tasuda bussis.
27.02 kell 15–17 PIK üldkoosolek (ühingute juhid) Lääne-Virumaa keskraa-
matukogu II korruse koosoleku ruumis
Info tel 5342 9043

TÄNA MAAILMAS

1886: Ameerika Ühendriikides hakkas kevadilma ennustama metsümiseja
Täna 138 aastat tagasi, 2. 
veebruaril 1886. aastal tiriti 
Pennsylvania osariigis 
Punxsutawney linnas metsü-
miseja pidulikult oma urust 
välja, et tema varju järgi järg-
nevate nädalate ilma ennus-
tada. Sellest ajast alates ha-
kati iga aasta 2. veebruaril tä-
histama metsümiseja päeva, 
eeskätt tehakse seda Ameeri-
ka Ühendriikides ja Kanadas.

Allan Espenberg

Metsümiseja (Marmota monax) on 
suurim oravlane, kes elab Põh-
ja-Ameerikas. Väikse närilise täiskas-
vanud isend on tavaliselt 41–66 cm 
pikk (sealhulgas 15 cm saba) ja kaa-
lub 2–6 kg. Vaatamata oma nimele 
elab metsümiseja peamiselt lagedatel 
tasastel aladel ja metsade äärealadel, 
mitte metsades.

Metsümiseja päeva (Groundhog 
Day) tähistatakse iga aasta 2. veebrua-
ril. See on armas pidupäev ja suurepä-
rane traditsioon USAs ja Kanadas. Sel 
päeval tuleb jälgida, kuidas metsümi-
seja oma urust välja ronib. Tema käi-

tumise järgi võib otsustada, kui lähedal 
on kevade saabumine. Kui päev on pil-
vine, ei näe metsümiseja oma varju ja 
lahkub rahulikult urust – see tähendab, 
et talv saab varsti läbi ja kevad saabub 
varakult. Kui aga päev juhtub olema 
päikesepaisteline, siis näeb metsümi-
seja oma varju, hakkab seda kartma ja 
peidab end kiiresti urgu tagasi – see tä-
hendab üldlevinud arusaama kohaselt, 
et talve jätkub veel kuueks nädalaks ja 
kevad saabub hiljem.

Traditsioon pärineb  
Euroopast
Taoline ilmaennustustraditsioon sai 
alguse juba antiikajal, kui Vana-Roo-
mas tähistati 2. veebruaril siilipäeva. 
Selle päeva meteoroloogiline prog-
noos põhines ärganud siili käitumi-
sel, kes nägi või ei näinud oma varju. 
Lääne-Euroopa rahvad säilitasid selle 
traditsiooni ka hilisematel perioo-
didel. Põhja-Saksamaal ärkas sel ajal 
mäger, kes toimis seal omamoodi ke-
vadtalvise baromeetrina.

Ameerika varaseimad teated met-
sümiseja päevast pärinevad Pen-
nsylvania hollandlastena tuntud 
saksa asunike folkloorist, kes tõid 

oma traditsioonid Ameerikasse 18. 
sajandil. Uutes tingimustes läks me-
teoroloogi „töö“ ümisejale. Nii sün-
dis metsümisejaga seotud uskumuse 
põhjal traditsioon, mille arendasid 
välja Punxsutawney metsümisejaklu-
bi (Punxsutawney Groundhog Club) 
liikmed.

Tuntuim metsümisejast 
ilmaennustaja
Esimest korda tähistati metsümise-
ja päeva Punxsutawney väikelinnas 
Pennsylvania osariigis ametlikult 
2. veebruaril 1886. aastal. Metsü-
misejale pandi pidulikult nimeks 
„Punxsutawney Phil – selgeltnägijate 
selgeltnägija, tarkade tark, ettekuu-
lutajate ettekuulutaja ja silmapaistev 
ilmaennustaja“. Ja Phili kodulinna, 
Punxsutawney linna ennast hakati 
nimetama „maailma ilmapealinnaks“.

Legendaarne tõus Phili kodupaika, 
Gobbler’s Knobile, kus metsümiseja 
oma urust välja ronib, on muutunud 
iga-aastaseks pühalikuks tseremoo-
niaks. Igal aastal tuleb 2. veebruari 
varahommikul Gobbler’s Knobile 
kamp silindritesse ja smokingutes-
se riietatud härrasmehi. Need on 

Punxsutawney metsümisejaklubi nn 
siseringi liikmed. Ühel neist on eri-
lised volitused ning talle usaldatakse 
põhirituaali läbiviimine: metsümiseja 
Phil tema „majast“ välja tirida ja kuu-
lata, kuidas Phil sosistab talle kõrva 
järgmise kuue nädala ilmaennustust. 
Sellest prognoosist teatatakse seejärel 
valjult kõigile inimestele, kes on tul-
nud Punxsutawneysse spetsiaalselt 
selle põneva sündmuse pärast.

Metsümiseja päeva tseremoonia 
Punxsutawneys on 138 aasta jooksul 
ära jäänud ainult ühel korral. See juh-
tus Teise maailmasõja ajal 1942. aas-
tal, sest vähem kui kaks kuud pärast 
Jaapani õhurünnakut Pearl Harborile 
peeti sellise meelelahutusetenduse 
korraldamist kohatuks.

Kuid nagu näitab statistika, siis on 
metsümisejad kitsid optimistlikke 
prognoose edastama. Nende aastate 
jooksul, mil USAs on olnud tradit-
sioon Phili-nimelist looma igal aastal 
häirida, on ta oma varju näinud neljal 
juhul viiest. Ja see häirib tõsiselt pal-
jusid ameeriklasi, kes väsivad kiiresti 
talvest ja igatsevad kevadpäevi. Kuid 
siinjuures kiirustas riiklik ookeani- ja 
atmosfääriamet ärritunud ameerik-

lasi rahustama, sest ametkonna ana-
lüüsi kohaselt ei ole Phil viimastel 
aastatel „enamasti demonstreerinud 
mingit võimekust ilmaennustajana“.

Mängufilm tegi Philist staari
Sellisest ebaharilikust ilmaennus-
tamisest on tehtud populaarne ko-
möödiafilm „Lõputu küünlapäev“ 
(„Groundhog Day“), kus peaosa-
des mängisid Bill Murray ja Andie 
MacDowell. Bill Murray kehastas 
filmis ülbet televisiooni ilmaennus-
tajat Phil Connorsit, kes sattus aina 
uuesti elama sama päeva otsast ala-
tes, sattudes déjà vu tsüklisse. See 
omakorda pani ta oma elu üle süga-
vamalt järele mõtlema.

Pärast selle kuulsa filmi esilinastust 
1993. aastal tõusis Punxsutawney po-
pulaarsus kiires tempos ning samuti 
suurenes aastatega pidupäeva popu-
laarsus. Mingil ajal käis Punxsutaw-
ney tseremoonial isegi Bill Murray, 
et uurida filmi peategelase elukohta. 
Film taasloob peensusteni metsümi-
seja päeva atmosfääri.

Samal ajal elab metsümiseja Phil 
Punxsutawneys nagu tõeline staar. 
Loom on hästi toidetud, mida tõen-

dab tema korpulentsus: ta kaalub üle 
9 kilogrammi, kuigi looduses peaks 
metsümisejate kaal jääma vahemik-
ku 6–7 kilogrammi. Punxsutawney 
Phili menüü sisaldab palju rohelist, 
puuvilju, köögivilju ja vett. Kuid üle 
kõige armastab ta koeratoitu. Phili 
urus hoitakse pidevalt kindlat tempe-
ratuuri ja teda teenindavad parimad 
loomaarstid.

Philil on isegi rohkem kui 30 tu-
hande liikmega fänniklubi. Aga loo-
makaitsjad arvavad, et Philil on aeg 
looduskaitsealale pensionile minna. 
Nad on teinud ettepaneku asendada 
loomilmaennustaja robotloomaga.

Kui Punxsutawney Phil on kõige 
kuulsam metsümisejast ilmaennus-
taja, siis USA ja Kanada teistes lin-
nades elab veel mitu metsümisejat, 
kes püüavad kasutada samuti oma 
võimeid ilmaolude ettekuulutamisel. 
Sellisteks on näiteks Wiarton Willie 
(Ontario provintsis Kanadas), Staten 
Island Chuck (New Yorgis), Shube-
nacadie Sam (Nova Scotia provintsis 
Kanadas), Balzac Billy (Alberta pro-
vintsis Kanadas), General Beaure-
gard Lee (Georgia osariigis USAs) ja 
paljud teised.
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